a “otros conceptos”, argumentando que dicha suma de dinero se extrae 
del encabezamiento del pagaré en su apartado numerado1.1.6. 

3. Su honorable despacho mediante auto interlocutorio 1674 libró 

mandamiento de pago. 

4. El numeral 4 del auto mencionado, libra mandamiento sobre la suma de 

“SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS 

VEINTICUATRO PESOS ($685.424), correspondiente a otros conceptos 

contenidos y aceptados en el título valor base de la ejecución” 

5. La definición de “otros conceptos” se sale de la esfera de los requisitos 

para la validez del título, en relación a la claridad. En cuanto al requisito